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CHIAMA

SCRIVI


 PRENOTA







 

Arrivo:


Partenza:


Trattamento:

Pernottamento e Colazione

Pernottamento



















Siamo spiacenti, la pagina che state cercando non esiste.
È possibile che abbiate inserito un indirizzo sbagliato o
che la pagina sia stata rimossa. 


Fra  secondi sarete rediretti alla homepage oppure cliccate qui 
Sorry, the page you are looking for does not exist. 
It may have been moved or deleted or you may have typed the wrong address.


You will be redirected to the homepage in 
seconds. If you are not automatically redirected, please click here.




Fra  secondi sarete rediretti alla homepage oppure cliccate qui                                                                            

  






LAST MINUTE & OFFERTE



Week End Ponte Ognissanti in Molise 
Soggiorno A Macchiagodena



  























Newsletter

RESTA AGGIORNATO
Su tutte le nostre novità e offerte






Ho preso visione della privacy policy




Hanno detto


"Il Piccolo Paradiso"
Sono circa 12 anni che conosco questo paradiso immerso nel verde delle colline Molisane.
Il panorama è stupendo dove si ammira la catena dei monti del Matese .
Appena si arriva si vede questa dimor
...
Giuseppe M - 10-03-2014






×CloseIl Piccolo Paradiso


Sono circa 12 anni che conosco questo paradiso immerso nel verde delle colline Molisane.
Il panorama è stupendo dove si ammira la catena dei monti del Matese .
Appena si arriva si vede questa dimora rurale tutta ristrutturata, che ti da immediatamente quel senso di confort e relax.
Entrando all'interno della struttura puoi ammirare immediatamente la sala, con una disponibilità di 40 coperti, e conserva ancora la muratura originale tutta in pietra.
Le cinque camere della struttura offrono ogni confort dal riscaldamento autonomo, asciugacapelli, TV SAT ,Pay TV, telefono,Wi-Fi .
L'arredamento in arte povera con letto in ferro battuto rendono il soggiorno molto accogliente .
Annessa alla dimora storica, ospita 4 suite fornite anche loro di tutti i confort.
Ciascuna suite ha l'ingresso indipendente, con terrazzino con vista sulla catena del Matese.
Il Sig.Carlo e la Sig.ra Luciana titolari della struttura, vi faranno scoprire una serie di prelibatezze locali direttamente prodotte in azienda .
Per gli amanti del buon vino presso l'Agriturismo la Sorgente,potrete degustare degli ottimi vini, consigliati dal sommelier della struttura il Sig.Carlo.
Che dire ...... Vi consiglio di andare a visitare l'Agriturismo la Sorgente, per trascorrere delle giornate di relax indimenticabili .
Provare per credere !!!!!»


Giuseppe M - 10-03-2014





"Impeccabile!"
In fuga dalla calura romana ci siamo rifugiati in questo Agriturismo. Tutto è stato perfetto: il posto incantevole, le stanze pulitissime e la colazione buonissima e abbondante. L'unico rimpianto? Non
...
Margherita D. - 01-08-2018






×CloseImpeccabile!


In fuga dalla calura romana ci siamo rifugiati in questo Agriturismo. Tutto è stato perfetto: il posto incantevole, le stanze pulitissime e la colazione buonissima e abbondante. L'unico rimpianto? Non aver avuto tempo per provare anche la cucina!


Margherita D. - 01-08-2018





Vedi tutti
Stay with us

LA SORGENTE È SOCIAL Scopri la nostra aggiornatissima pagina facebook 

SCOPRI SUBITO!







Ti servono ulteriori informazioni?


Nome *



Cognome *



E-mail *



Telefono *



Città *



Paese *
-- --
Afghanistan
Albania
Algeria
Andorra
Angola
Anguilla
Antartide
Antigua e Barbuda
Antille Olandesi
Arabia Saudita
Argentina
Aruba
Australia
Austria
Azerbaijan
Bahrein
Bangladesh
Barbados
Belgio
Belize
Benin
Bermuda
Bhutan
Bielorussia
Birmania
Bolivia
Bosnia Herzegovina
Botswana
Bouvet
Brasile
Brunei
Bulgaria
Burkina Faso
Burundi
Cambogia
Camerun
Canada
Capo Verde
Cayman
Christmas
Ciad
Cile
Cina
Cipro
Colombia
Comore
Congo
Corea del Nord
Corea del Sud
Costa d'Avorio
Costa Rica
Croazia
Cuba
Danimarca
Dominica
Ecuador
Egitto
El Salvador
Emirati Arabi Uniti
Eritrea
Estonia
Etiopia
Fiji
Filippine
Finlandia
Francia
Gabon
Gambia
Georgia
Germania
Ghana
Giamaica
Giappone
Gibilterra
Gibuti
Giordania
Grecia
Grenada
Groenlandia
Guadalupa
Guam
Guatemala
Guiana
Guiana francese
Guinea
Guinea Equatoriale
Guinea-Bissau
Haiti
Hayastan
Heard e McDonald
Honduras
India
Indonesia
Inghilterra
Iran
Iraq
Irlanda
Islanda
Isole Cocos
Isole Cook
Isole Falkland (Malvine)
Isole Faraone
Isole Marianne settentrionali
Isole Marshall
Isole Salomone
Isole Vergini (britanniche)
Isole Vergini (USA)
Israele
Italia
Kazakistan
Kenya
Kiribati
Kuwait
Kyrgyzstan
Laos
Lesotho
Lettonia
Libano
Liberia
Libia
Liechtenstein
Lituania
Lussemburgo
Macao
Macedonia
Madagascar
Malawi
Maldive
Malesia
Mali
Malta
Marocco
Martinica
Mauritania
Mauritius
Messico
Micronesia
Moldavia
Monaco
Mongolia
Montserrat
Mozambico
Namibia
Nauru
Nepal
Nicaragua
Niger
Nigeria
Niue
Norfolk
Norvegia
Nuova Caledonia
Nuova Zelanda
Oceano Indiano (territorio britannico)
Oman
Paesi Bassi
Pakistan
Palau
Panama
Papua nuova Guinea
Paraguay
Perù
Pitcairn Islands
Polinesia francese
Polonia
Portogallo
Puerto Rico
Qatar
Regno Unito
Repubblica Ceca
Repubblica Centrafricana
Repubblica Democratica del Congo
Repubblica Dominicana
Repubblica Slovacca
Riunione
Romania
Ruanda
Russia
Sahara occidentale
Saint Kitts e Nevis
Saint Lucia
Saint Pierre e Miquelon
Saint Vincent e Grenadine
Samoa
Samoa americane
San Marino
Sant'Elena
Santa Sede (Città del Vaticano)
Sao Tomé e Principe
Senegal
Serbia e Montenegro
Seychelles
Sierra Leone
Singapore
Siria
Slovenia
Somalia
Spagna
Sri Lanka
Stati Uniti
Sud Africa
Sudan
Suriname
Svalbard
Svezia
Svizzera
Swaziland
Tailandia
Taiwan
Tajikistan
Tanzania
Territori Francesi del Sud
The Bahamas
Timor Est
Togo
Tokelau
Tonga
Trinidad e Tobago
Tunisia
Turchia
Turkmenistan
Turks e Caicos
Tuvalu
Ucraina
Uganda
Ungheria
Uruguay
USA (isole minori)
Uzbekistan
Vanuatu
Venezuela
Vietnam
Wallis e Futuna
Yemen
Zambia
Zimbabwe




Data arrivo



Data partenza



Numero adulti
Seleziona
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10




Età bambino 1
Seleziona
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14




Età bambino 2
Seleziona
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14




Età bambino 3
Seleziona
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14






Richieste particolari


Campi obbligatori *


Ho preso visione della privacy policy
*



Iscrivimi alla newsletter
















Azienda Agrituristica La Sorgente

Via Arattiera, 34  86096 (Is) - IT - Macchiagodena

Tel. +39 0865/810199 -  Fax +39  0865/810065

info@agriturismolasorgente.it

P.Iva 00922520945 - Privacy & Cookie Policy - Preferenze Cookie
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